

Årsredovisning

Vehicle Charge Grid Sweden AB

559278-1115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mashour Afaneh

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inköp, försäljning och handel av energi såsom el: laddning av elfordon och därmed förenlig verksamhet. Ändamålet med bolaget är att tillgodose invånarnas behov av energi. I detta ingår att tillhandahålla en optimal energiförsörjning till alla Elbil förare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2023 driftsattes bolagets installation på Narvavägen med totalt 12 laddpunkter, som blev installerade under slutet av 2022. Beläggningen för bolagets samlade anläggningar har vuxit under året trots en turbulens energimarknad under början av 2023. Även bolagets bruttovinstmarginal har förbättrats under året som följd av en förändrat prissättning, dialog med elleverantören samt sjunkande elpriser.

Bolaget har sjösatt arbetet med försäljning av laddboxar genom att tillskapa ett nytt verksamhetsområde för ändamålet under slutet av 2023. Även arbetet med projektinstallationer för BRF:er och fastighetsägare dragit igång under slutet av året.

En annan väsentlig och långsiktig händelse är bolagets arbete med mjukvara vilket förväntas bli en än större del av verksamheten under kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 198 | 409 | |
| Resultat efter finansiella poster | -2 473 | -1 482 | |
| Soliditet % | 78 | 7 | |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket kan härledas till att ett antal engångsintäkter som skedde under 2022. En annan anledning är en tillfällig minskning i laddning på grund av de chockhöjda elpriserna som påverkade förutsättningarna för kunderna att ladda, något som senare stabiliserades och ledde till att laddningsnivåerna ligger på högre nivåer igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Ej registrerat aktiekapital | Fri överkursfond | Balanserat resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|------------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 500 006 | | 1 071 005 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | | -1 482 308 |
| - Nyemission | 650 | -500 006 | 499 356 | |
| - Erhållna aktieägartillskott | | | | 3 166 000 |
| - Årets resultat | | | | |
| - Belopp vid årets utgång | 25 650 | | 499 356 | 2 754 697 |
| | | | | Årets resultat |
| - Belopp vid årets ingång | | | | -1 482 308 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | | 1 482 308 |
| - Nyemission | | | | |
| - Erhållna aktieägartillskott | | | | |
| - Årets resultat | | | | -2 473 456 |
| - Belopp vid årets utgång | | | | -2 473 456 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------|
| Fri överkursfond | 499 356 |
| Balanserat resultat | 2 754 697 |
| <i>Årets resultat</i> | -2 473 456 |
| <i>Summa</i> | 780 597 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 780 597 |
| <i>Summa</i> | 780 597 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 197 792 | 409 085 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 200 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 197 792 | 409 285 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -153 770 | -97 267 |
| Handelsvaror | 0 | -16 647 |
| Övriga externa kostnader | -509 859 | -592 964 |
| Personalkostnader | -1 732 648 | -1 006 004 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -268 239 | -174 302 |
| Övriga rörelsekostnader | -3 126 | -3 167 |
| Summa rörelsekostnader | -2 667 642 | -1 890 351 |
| Rörelseresultat | -2 469 850 | -1 481 066 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 606 | -1 242 |
| Summa finansiella poster | -3 606 | -1 242 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 473 456 | -1 482 308 |
| Resultat före skatt | -2 473 456 | -1 482 308 |
| Årets resultat | -2 473 456 | -1 482 308 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------------------------|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 865 614 | 1 133 852 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 865 614 | 1 133 852 |
| Summa anläggningstillgångar | | 865 614 | 1 133 852 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 34 125 | 37 719 |
| Övriga fordringar | | 36 208 | 132 405 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 23 094 | 54 453 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 93 427 | 224 577 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 69 191 | 192 008 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 69 191 | 192 008 |
| Summa omsättningstillgångar | | 162 618 | 416 585 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 028 232 | 1 550 437 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 650 | 25 000 |
| Ej registrerat aktiekapital | 0 | 500 006 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 650 | 525 006 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Fri överkursfond | 499 356 | 0 |
| Balanserat resultat | 2 754 697 | 1 071 005 |
| Årets resultat | -2 473 456 | -1 482 308 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 780 597 | -411 303 |
| Summa eget kapital | 806 247 | 113 703 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 54 617 | 364 098 |
| Skatteskulder | 20 210 | 4 822 |
| Övriga skulder | 126 011 | 1 062 814 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 21 147 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 221 985 | 1 436 734 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 028 232 | 1 550 437 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 341 581

647 235

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

694 346

Utgående anskaffningsvärden

1 341 581

1 341 581

Ingående avskrivningar

-207 728

-33 427

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-268 239

-174 302

Utgående avskrivningar

-475 967

-207 729

Redovisat värde

865 614

1 133 852

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mashour Afaneh

Mashour Afaneh

2024-05-15